
Janeiro 334.305,67 26.122,36 26.122,36 - 26.122,36 - 0,00 19/02/2021 19/02/2021

Fevereiro 428.239,17 33.364,85 33.364,85 - 33.364,85 - 0,00 19/03/2021 19/03/2021

Março 554.690,09 43.247,22 43.247,22 - 43.247,22 - 0,00 20/04/2021 20/04/2021

Abril 596.770,65 46.476,34 46.476,34 46.476,34 - 0,00 20/05/2021 20/05/2021; 17/05/2021

Maio 617.815,02 48.226,13 48.226,13 - 48.226,13 - 0,00 18/06/2021 16/06/2021

Junho 619.156,48 48.393,57 48.393,57 - 48.393,57 - 0,00 20/07/2021 16/07/2021

Julho 619.517,28 48.344,95 48.344,95 - 48.524,95 - 0,00 20/08/2021 18/08/2021

Agosto 665.848,36 51.907,27 51.907,27 - 51.727,27 - 0,00 20/09/2021 20/09/2021

Setembro 752.359,41 58.678,24 58.678,24 - 58.678,22 - 0,00 20/10/2021 20/10/2021

Outubro 778.896,30 60.742,53 60.742,53 - 60.742,53 - 0,00 19/11/2021 19/11/2021

Novembro 605.520,31 47.106,33 47.106,33 - 47.106,33 - 0,00 20/12/2021 14/12/2021

Dezembro 1.226.851,81 105.753,97 105.753,97 - 105.753,97 5,69 0,00 20/01/2022 28/12/2021; 20/01/2022 e 21/01/2022

13º Salário 551.833,82 43.023,97 43.023,97 - 43.023,97 1.334,00 0,00 20/12/2021 30/11/2021; 28/12/2021 e 21/01/2022

TOTAL R$ 8.351.804,37 R$ 661.387,73 R$ 661.387,73 - R$ 661.387,71 R$ 1.339,69 R$ 0,00 - -

ÓRGÃO/ ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALOÁ

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS  -  (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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MUNICÍPIO DE SALOÁ, EXERCÍCIO DE 2021

RESOLUÇÃO TC Nº 153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021.
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TOTAL

RECOLHIDO
ENCARGOS

Janeiro 334.305,67 73.547,25 73.547,25 5.280,81 118.433,84 - 56.907,18 19/02/2021 08/01/2021 e 19/02/2021

Fevereiro 428.239,17 94.212,62 94.212,62 5.742,24 33.654,37 - 60.558,25 19/03/2021 19/03/2021

Março 554.690,09 122.031,82 122.031,82 7.536,69 59.557,01 - 62.474,81 20/04/2021 20/04/2021

Abril 596.770,65 131.289,54 R$ 131.289,54 7.741,77 R$ 61.014,07 - 70.275,47 20/05/2021 20/05/2021; 17/05/2021

Maio 617.815,02 135.919,30 135.919,30 7.793,04 71.559,22 - 64.360,07 18/06/2021 16/06/2021

Junho 619.156,48 136.214,43 136.214,43 8.151,93 64.667,58 - 71.546,85 20/07/2021 16/07/2021

Julho 619.517,28 136.293,80 136.293,80 8.100,66 64.290,65 - 72.003,13 20/08/2021 18/08/2021

Agosto 665.848,36 146.486,64 146.486,64 8.305,74 73.743,42 - 72.743,21 20/09/2021 20/09/2021

Setembro 752.359,41 165.519,07 165.519,07 9.536,22 90.823,57 - 74.695,49 20/10/2021 20/10/2021

Outubro 778.896,30 171.357,19 171.357,19 10.048,92 95.794,60 75.562,59 19/11/2021 19/11/2021

Novembro 605.520,31 133.214,47 133.214,47 9.690,03 64.703,98 - 68.510,47 20/12/2021 14/12/2021

Dezembro 1.226.851,81 269.907,39 269.907,39 9.895,11 243.052,50 26.854,89 20/01/2022 28/12/2021; 20/01/2022 e 21/01/2022

13º Salário 551.833,82 121.403,44 121.403,44 0,00 121.403,44 - 44.350,43 20/12/2021 30/11/2021; 28/12/2021 e 21/01/2022

TOTAL R$ 8.351.804,37 R$ 1.837.396,96 R$ 1.837.396,96 R$ 97.823,16 R$ 1.162.698,25 - R$ 820.842,84 - -
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ÓRGÃO/ ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALOÁ

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE -  (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA
BASE DE 

CÁLCULO
RETIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS PAGOS

DIRETAMENTE

MUNICÍPIO DE SALOÁ, EXERCÍCIO DE 2021
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